
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 
Starszy specjalista ds. organizacyjnych  

85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  
 

Białystok, 2 stycznia 2023 r.   

 

Wykonawcy biorący udział 

w postępowaniu na  

 dostawę leków na potrzeby  

SP ZOZ WSPR w Białymstoku 

EOP.332.31.22  

 

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę leków na potrzeby SP ZOZ 

WSPR w Białymstoku 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Białymstoku, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 t.j. z późn. zm.), [dalej jako: Pzp] informuje, iż w niniejszym 

postępowaniu wpłynęły 3 oferty: 

 

Oferta nr 1/22 złożona przez firmę SALUS INTERNATIONAL Spółka z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 

Katowice – w toku badania ofert, ofercie przyznano 100 pkt (60 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium 

termin dostawy, 10 pkt w kryterium termin przydatności do użycia towaru powyżej 18 miesięcy, liczony 

od daty dostawy zamówienia) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60% 

TERMIN DOSTAWY – 30% 

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA TOWARU POWYŻEJ 18 MIESIĘCY, LICZONY OD 

DATY DOSTAWY ZAMÓWIENIA – 10% 

 

Oferta nr 2/22 złożona przez firmę URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław – w toku 

badania ofert, ofercie przyznano 86,65 pkt (56,65 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium termin 

dostawy, 0 pkt w kryterium termin przydatności do użycia towaru powyżej 18 miesięcy, liczony od daty 

dostawy zamówienia) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60% 

TERMIN DOSTAWY – 30% 

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA TOWARU POWYŻEJ 18 MIESIĘCY, LICZONY OD 

DATY DOSTAWY ZAMÓWIENIA – 10% 

 

Oferta nr 3/22 złożona przez firmę ASCLEPIOS S.A., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – w toku badania 

ofert, ofercie przyznano 92,92 pkt (52,92 pkt w kryterium cena, 30 pkt w kryterium termin dostawy, 10 

pkt w kryterium termin przydatności do użycia towaru powyżej 18 miesięcy, liczony od daty dostawy 

zamówienia) na 100 możliwych do otrzymania w następujących kryteriach:  

CENA OFERTOWA – 60% 

TERMIN DOSTAWY – 30% 

TERMIN PRZYDATNOŚCI DO UŻYCIA TOWARU POWYŻEJ 18 MIESIĘCY, LICZONY OD 

DATY DOSTAWY ZAMÓWIENIA – 10% 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl


SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ WOJEWÓDZKA STACJA 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BIAŁYMSTOKU 

ul. Poleska 89, 15-874 Białystok 

Tel. 85 66 37 301, fax. 85 66 37 302 

www.pogotowie.bialystok.pl; sekretariat@wspr.bialystok.pl; 

 
 

Dział  

Organizacyjno-Prawny 
Katarzyna Zalewska 
Starszy specjalista ds. organizacyjnych  

85 66 37 345 

k.zalewska@wspr.bialystok.pl  
 

 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy SALUS INTERNATIONAL Spółka z o.o.,  

ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice, gdyż oferta ta otrzymała najwyższą ilość punktów w kryteriach będących 

podstawą oceny ofert spośród ważnych ofert złożonych w niniejszym postępowaniu. 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta nie wcześniej niż przed upływem 

terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 Pzp, tj. nie wcześniej niż 09.01.2023r. 

 

 

UWAGA: Bardzo proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres email: 

przetargi@wspr.bialystok.pl. 

 

http://www.pogotowie.bialystok.pl/
mailto:sekretariat@wspr.bialystok.pl
mailto:k.zalewska@wspr.bialystok.pl
mailto:przetargi@wspr.bialystok.pl

